
 

Proroga delle funzioni di Direttore Generale del Consiglio Nazionale delle Ricerche attribuite ad 
interim alla Dott.ssa Novella Coppa - Ratifica 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 8 ottobre 2008, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 206/2008 – Verb. 86 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTO il decreto del Presidente prot. PRESID-CNR n. 0004068 del 30 settembre 2008, con il 
quale è stato prorogato l’incarico di Direttore Generale f.f. attribuito alla Dott.ssa Novella Coppa, 
Direttore Centrale Supporto alla Gestione delle Risorse, fino alla presa di servizio del nuovo 
Direttore Generale e comunque non oltre il 30 novembre 2008; 

VISTE in particolare le motivazioni del predetto decreto da intendersi qui integralmente trascritte; 

RITENUTI validi i motivi di urgenza; 

 
DELIBERA 

 

1. di ratificare l’allegato decreto del Presidente prot. PRESID-CNR n. 0004068 del 30 settembre 
2008. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

